
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 516

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому ра-
йонної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, творчі до-
сягнення, плідну педагогічну діяльність у галузі музичного виховання підрос-
таючого покоління Грамотою виконкому районної у місті ради Лисогор Ірину
Вікторівну, викладача по класу баяна комунального позашкільного мистецько-
го навчального закладу «Криворізька міська музична школа № 13» та з нагоди
60-річчя від дня народження;

1.2 за визначні успіхи у розвитку більярдного спорту в Україні, вагомі
спортивні досягнення, наполегливість, прагнення до перемоги Почесною Гра-
мотою виконкому районної у місті ради Пудовкіну Марію Олегівну, чемпіонку
світу серед жінок з більярдного спорту 2015 року в дисциплині «Вільна Пірамі-
да»;

1.3 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, плідну педа-
гогічну діяльність у галузі музичного виховання підростаючого покоління Гра-
мотою виконкому районної у місті ради Пронькіну Наталю Леонідівну, викла-
дача по класу фортепіано комунального позашкільного мистецького навчально-
го закладу «Криворізька міська музична школа № 3» та Яцину Анісію Степа-
нівну, завідувача господарством комунального позашкільного мистецького на-
вчального закладу «Криворізька міська музична школа № 3», з нагоди 65-річчя
від дня народження;

1.4 за високу професійну майстерність, плідну і сумлінну працю кращих
працівників підприємств району та з нагоди Дня енергетика згідно зі списком
(додаток 1);



2
1.5 за активну участь у конкурсах фотографій «Найкращий район – Сак-

саганський він зветься, чудово нам всім у ньому живеться», віршів «40 років з
любов’ю у наших серцях», слоганів «Район Саксаганський – це наша сім'я. У
дружній родині живем ти і я» та з нагоди 40-річчя з дня заснування Саксагансь-
кого району переможців згідно зі списком (додаток 2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


